Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2019 года                                                                                      № 308
г. Могоча

О внесении изменений в постановление «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район»» от 16 января 2019 года № 18
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Могочинский район» от 16 января 2019 года № 18 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном районе «Могочинский район» следующие изменения:
1.1. слова «Мосин Андрей Геннадьевич» заменить словами «Дмитриева Елена Викторовна».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин